Типовое заявление
для работы в фондах, архиве, библиотеке БУ «Национальный музей Республики Карелия»
(заполняется на бланке организации, учебного учреждения,
направившего представителя на работу либо от частного лица)

Директору
Национального музея
Республики Карелия
Гольденбергу М.Л.

От  Иванова Ивана Ивановича______________,

Адрес__________________________________

Телефон________________________________
E-mail__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне работать в фондах, архиве, библиотеке (выбрать нужное) БУ «Национальный музей Республики Карелия» с целью ознакомления с предметами, документальными материалами, литературой (выбрать нужное)
по теме…………………………………………………………………………………………….
Наличие направления от…………………………………………………………………...……..

Гарантирую ссылку на предоставленные материалы и их принадлежность НМРК.

Оплату согласно музейному прейскуранту гарантирую.
Дата ___________
Подпись__________________